(Cui succedit dominus Henricus, Montis S .-Martini canonicus, praedicator 
egregius, qui post biennium curam suam sponte resignavit. Huic substitutus 
dominus Johannes De Spinis post iiij menses obiit. Succedit Rodulfus, etc.) 1 

Circa idem tempus Lodewicus juvenis, Philippi regis Franciae fihius, duxit 
in uxorem fihiam regis Hispaniae cognomento Pitit. Anno MCCI, Parisius orta 
seditione inter scholares et burgenses, duo clerici et tres clericorum famuli pe-
rimuntur. Qua injuria scholares irritati omnes cx comrnuni consilio civitatem in 
perpetuum relinquere disponebant. Sed per regem muito conaminesufficiente, 
satisfactione facta deliniti, omnium unanimi consensu urbis bitalassum egressi 
cum cathedris docentium, magnum pontem transibant atque in occidua urbis 
parte deinceps habitabant. 

Anno MCCII, Baiduinus, comes Flandriae et Hannoniae, Jherosolimam 
profecturus per Constantinopoiiin vadit, ibique imperator est factus. Biennio 
ante hunc annum obiit dominus Gerardus, ecciesiae Grimbergensis advoca-. 
tus et dominus de Ninive, ante cujus mortem triennio terra Grimbergensis 
dividitur, et magister Futco praedicavit. 

Anno Domini MCCVII, pridie kal. Martii, eclipsis solis fuit. Wido, archie-
piscopus Remensis, in monasterio S. - Bavonis Gandensis obiit, ante cujus 
mortem quinquennio etiam Willeimus archiepiscopus antecessor suus obiit. 

I Quae uncis inclusa in margine leguntur. 
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Anno MCCVIII, Philippus, rex Alemanniae, insidiose peremptus est. Otto, 
cujus supra mentioneni fecimus, imperium adipiscitur. Qui Romae ab Inno-
centio papa in imperatorem consecratus "ix annis imperat. 

Eodem anno, circa paschalern festivitatem, electus est ad regimen ecclesiae 
nostrae domnus Rodulfus, ad cujus introitum nobis Dominus benedixit. Quia 
cum ecciesia nostra multis esset debitis et usurarum exactionibus aggravata, 
ipse ea paulatim sine dispersione conventus sui aequitavit, et earn pluribus 
aedificiis, rebus et possessionibus ampliavit. 

Sequenti anno, obiit Machtildis, ducissa de Lovanio. In Hispania quidam 
presbyter nocte dominicae Nativitatis cum muliere carnaliter peccans, cum 
primam missam nec contritus nec confessus celebrare praesumpsisset, et per-
acto sacramento, orationem dominicarn clecantasset, subito columba cum irn-
petu advolans., rostro misso in calicem totum sanguinem absorbuit et hostiam 
de manu presbyteri rapiens, evolavit. Simile et in secunda missa contigit. 
Tune dernum presbyter ad cor suurn reversus, quemdam discretum adiit sa-
cerdotern, cui crimen quod commiserat, devote confessus, accepta poenitentia 
reversus est. In tertia igitur missa, post orationem dominicarn, tertio columba 
rediit, et rostro misso in calicem quidquid jude tulerat, totum refudit, et duas 
hostias ad pedem calicis deponens, evolavit. line aperte colligitur quanti 
meriti sit apud Deum devota confessio.